REPUBLIKA E SHQIPERISH
BASHKIA ROSKOVEC
KOORDINATORI PER Tk DREJTEN E INFORMIMIT

Nr. 40 52@4" : prot Roskovee, m&L 7/ [7_/2022

Lénda :Kthim pérgjigje kérkesés pér informacionmbi VKM-né Nr.59 ,daté 26.01.2022.

QENDRIS “RES PUBLICA”

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.24, Hyrja 3,Ap.7, Tirané

NE pérgjigje t€ kérkesés suaj me Nr.213/22 Prot, daté 05.12.2022,protokolluar né institucionin
ton€ me Nr. 10586 prot, daté 09.12.2022, me ané t& s& cilés kérkoni informacion nga ana e
Bashkisé Roskovec lidhur me dhenien ¢ mendimit pérpara miratimit t¢ VKM-s& Nr.59, daté
26.01.2022, “Pér miratimin e ndryshimit t& statusit dhe t& sipérfaqessé ekosistemeve natyrore
“Park Kombétar” (Kategoria II) t&€ zonave t& mbrojtura mjedisore”, Ju sqarojmé se:

Né Arkivén e bashkis¢ Roskovec, nuk rezulton te jeté e regjistruar asnjé kérkesé pér dhénie
mendimi pér projekt vendimin VKM-ng Nr.59 ,daté 26.01.2022, “Pér miratimin e ndryshimit t&
statusit dhe t€ sipérfaqes s& ekosistemeve natyrore “Park Kombétar” (Kategoria II) t& zonave t&
mbrojtura mjedisor”.

Duke ju falenderuar per mirékuptimin Tuaj!
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